

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
--	---

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области «О порядке подачи уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области «О порядке подачи уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Владимирской области».
- 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

Проект

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

### ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

#### **ЗАКОН**

О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области «О порядке подачи уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Владимирской области»

Принят Законодательным	Собранием области	2012 года

#### Статья 1

Внести в часть 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 30 декабря 2004 года № 247-ОЗ «О порядке подачи уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2005, 6 января; 17 мая; 2009, 27 мая) изменение, изложив её в следующей редакции:

«1. Уведомление о проведении публичного мероприятия (за исключением собрания и пикетирования, проводимого одним участником) подается его организатором в письменной форме в администрацию Владимирской области или в орган местного самоуправления соответствующего муниципального образования Владимирской области в срок не ранее 15 и не позднее 10 дней до дня проведения публичного мероприятия. При проведении пикетирования группой лиц уведомление о проведении публичного мероприятия может подаваться в срок не позднее трех дней до дня его проведения, а если указанные дни совпадают с воскресеньем и (или) нерабочим праздничным днем (нерабочими праздничными днями), - не позднее четырех дней до дня его проведения.».

### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области

Н.В. Виноградов

Владимир